
Vejprty, Nové Zvolání - odkanalizování 
 
 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Stránka 1 

 

Smlouva o dílo – dodatek č.2 
 č. smlouvy objednatele ……………………………                       č. smlouvy zhotovitele ……………………………. 

 
uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 
I. Smluvní strany 
Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech  

Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary – Doubí 
zapsané do rejstříku svazku obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 
9.2.1993, registrační číslo: 7/1993  
IČO: 47 70 05 21 

  DIČ: CZ 47 70 05 21 
  Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
  Statutární orgán zadavatele: xxxxxxxxxxxxxxx, předseda Rady VSOZČ 
  Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxx, předseda Rady VSOZČ 
  Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx, technický náměstek 

- dále jen objednatel 
 
Zhotovitel: PVKP stavební, s.r.o., Luhovská 1738/4, 182 00 Praha 8 

IČO: 27203964 
DIČ: CZ27203964 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxx jednatel 
Ve věcech technických: xxxxxxxxxxx jednatel 
- dále jen zhotovitel 

 

Dodatkem č. 2 smlouvy o dílo č. 01/2019 ze dne 15.10.2019 se mění ustanovení čl. č. III. 

Cena za sjednané dílo stavby Vejprty, Nové Zvolání - odkanalizování. 
 

III. Cena za sjednané dílo 
Cena méněprací a víceprací:           -98.218,18 Kč 
Původní cena:                              15.285.000,00 Kč 
Nová cena:                                   15.186.781,82 Kč (DPH 21%) 
Slovy: patnáct milionů sto osmdesát šest tisíc sedm set osmdesát jedna korun českých, osmdesát dva 
haléřů. 
 
Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno. 
 
 
V Karlových Varech dne .................... V Praze  dne .................... 
 
 
 
________________________________ _________________________________ 
                   xxxxxxxxxxx       xxxxxxxxxxxxx jednatel PVKP stavební, s.r.o. 
           předseda Rady VSOZČ07  Karlovy Vary – Doubí 


